

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-06-2024 30-06-2024
 Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
 Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana
 22-08-2024 8:22

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
	Sold 31-05-2024			---			C	7,678,828.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2028</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi adulti	<u>431 02 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	7,809.00	C	7,686,637.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2028</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi adulti	<u>431 04 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,123.00	C	7,689,760.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2028</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi adulti	<u>444 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	2,030.00	C	7,691,790.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2029</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - Czi adulti	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	732.00	C	7,692,522.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2030</u>	10.01.01 Cotizatie sindicat mai Iosif Nicoleta- Czi adulti	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	55.00	C	7,692,577.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2031</u>	10.01.01 Salariu mai Dionise Marina- Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,314.00	C	7,695,891.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2032</u>	10.01.01 Salariu mai Parvu Nina - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,319.00	C	7,699,210.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2033</u>	10.01.01 Salarii mai Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	5,624.00	C	7,704,834.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2034</u>	10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.05.</u>	0.00	1,398.00	C	7,706,232.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2035</u>	10.01.06 Spor stres+OG42/2023- mai Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.06.</u>	0.00	2,110.00	C	7,708,342.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2036</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai- Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.17.</u>	0.00	1,718.00	C	7,710,060.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2037</u>	10.03.07 CAM mai - Czi adulti	<u>431 06 00 02 A 02 10.03.07.</u>	0.00	703.00	C	7,710,763.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2038</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cantina	<u>431 02 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	17,778.00	C	7,728,541.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2038</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cantina	<u>431 04 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	7,110.00	C	7,735,651.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2038</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cantina	<u>444 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	4,612.00	C	7,740,263.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2039</u>	10.01.01 CAR mai - Cantina	<u>427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	6,173.00	C	7,746,436.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2040</u>	10.01.01 Salariu mai Toneanu Mihai Adrian - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	5,495.00	C	7,751,931.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2041</u>	10.01.01 Salariu mai Viziroiu Valentina - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	2,949.00	C	7,754,880.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2042</u>	10.01.01 Salarii mai - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	11,028.00	C	7,765,908.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2043</u>	10.01.01 Salarii mai - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	7,073.00	C	7,772,981.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2044</u>	10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.05.</u>	0.00	6,444.00	C	7,779,425.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2045</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17.</u>	0.00	2,446.00	C	7,781,871.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2046</u>	10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca mai - Cantina	<u>431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07.</u>	0.00	1,600.00	C	7,783,471.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2047</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost	<u>431 02 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	13,733.00	C	7,797,204.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2047</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost	<u>431 04 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	5,494.00	C	7,802,698.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2047</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost	<u>444 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,561.00	C	7,806,259.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2048</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - Adapost	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	1,647.00	C	7,807,906.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2049</u>	10.01.01 Cotizatie sindicat mai Tudorache Marian - Adapost	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	29.00	C	7,807,935.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2050</u>	10.01.01 Poprire mai Fratila Ionut dosar 6869/2022- Adapost	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	1,390.00	C	7,809,325.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2051</u>	10.01.01 Salariu mai Fratila Ionut - Adapost	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	2,781.00	C	7,812,106.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2052</u>	10.01.01 Salariu mai Badea Magdalena- Adapost	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	4,926.00	C	7,817,032.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2053</u>	10.01.01 Salariu mai Aiojoaei Gabriel- Adapost	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,639.00	C	7,820,671.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2054</u>	10.01.01 Salarii mai - Adapost	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	8,594.00	C	7,829,265.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2055</u>	10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Adapost	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.05.</u>	0.00	3,810.00	C	7,833,075.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2056</u>	10.01.06 Spor stres, ore de noapte mai - Adapost	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.06.</u>	0.00	2,892.00	C	7,835,967.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2057</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai- Adapost	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.17.</u>	0.00	2,429.00	C	7,838,396.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2058</u>	10.03.07 CAM mai - Adapost	<u>431 06 00 02 A 02 10.03.07.</u>	0.00	1,236.00	C	7,839,632.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2059</u>	10.01.01 CAS 25 % , CASS 10 % , IMPOZIT DAS	<u>431 02 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	91,821.00	C	7,931,453.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2059</u>	10.01.01 CAS 25 % , CASS 10 % , IMPOZIT DAS	<u>431 04 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	35,583.00	C	7,967,036.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2059</u>	10.01.01 CAS 25 % , CASS 10 % , IMPOZIT DAS	<u>444 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	19,633.00	C	7,986,669.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2060</u>	10.01.01 CAR luna mai DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	15,050.00	C	8,001,719.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2061</u>	10.01.01 Pensie fac Udrea Adelina si Popescu Octavian DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	8,001,819.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2062</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Coman Mirela Daniela DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,967.00	C	8,008,786.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2063</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Prodan Otilia Nela DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,884.00	C	8,015,670.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2064</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Udrea Adelina DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,843.00	C	8,022,513.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2065</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Oloianu Virgil DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	3,000.00	C	8,025,513.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2066</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Toneanu Catalina DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	4,344.00	C	8,029,857.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2067</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Stanca Claudia DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	8,583.00	C	8,038,440.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2068</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Tanase Canel DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	4,365.00	C	8,042,805.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2069</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Oltenacu Liviu DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	9,310.00	C	8,052,115.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2070</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Zaharia Elena DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	8,304.00	C	8,060,419.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2071</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Gheorghe Mihela DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,967.00	C	8,067,386.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2072</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Iosif Florina DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,867.00	C	8,074,253.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2073</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Toma Mariana DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,534.00	C	8,080,787.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2074</u>	10.01.01 Salarii aferente lunii mai BCR DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	27,701.00	C	8,108,488.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2075</u>	10.01.01 Salarii luna mai RAIFFEISEN BANK DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	27,279.00	C	8,135,767.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2075</u>	10.01.01 Salarii luna mai RAIFFEISEN BANK DAS	<u>423 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	18,623.00	C	8,154,390.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2076</u>	10.01.05 Spor conditii vatamatoare luna mai DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.05.</u>	0.00	35,408.00	C	8,189,798.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2077</u>	10.01.06 Spor CFP + Spor handicap +Ore de noapte DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.06.</u>	0.00	7,900.00	C	8,197,698.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2078</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana luna mai DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.17.</u>	0.00	9,196.00	C	8,206,894.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2079</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca DAS	<u>431 06 00 02 A 68.02.50 10.03.07.</u>	0.00	7,844.00	C	8,214,738.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2080</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2024 OBOR	<u>431 02 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	4,604.00	C	8,219,342.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2080</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2024 OBOR	<u>431 04 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,842.00	C	8,221,184.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2080</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2024 OBOR	<u>444 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,120.00	C	8,222,304.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2081</u>	10.01.01 Poprire Militaru Rodica dosar exec. 3465/2024 MAI 2024 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	771.00	C	8,223,075.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2082</u>	10.01.01 Poprire Militaru Rodica dosar exec. nr. ST410/2024 MAI 2024 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	772.00	C	8,223,847.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2083</u>	10.01.01 Salariu Militaru Rodica MAI 2024 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,916.00	C	8,225,763.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2084</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2024 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	3,851.00	C	8,229,614.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2085</u>	10.01.01 CAR MAI 2024 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	572.00	C	8,230,186.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2086</u>	10.01.01 Cotizatii OAMMR MAI 2024 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	55.00	C	8,230,241.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2087</u>	10.01.05 Spor conditii vatamotoare MAI 2024 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.05.</u>	0.00	297.00	C	8,230,538.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2088</u>	10.01.06 Sporuri in vigoare MAI 2024 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.06.</u>	0.00	1,678.00	C	8,232,216.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2089</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2024 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.17.</u>	0.00	937.00	C	8,233,153.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2090</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pt. munca MAI 2024 OBOR	<u>431 06 00 02 A 03 10.03.07.</u>	0.00	414.00	C	8,233,567.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2091</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2024 COMUNITARI	<u>431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	8,184.00	C	8,241,751.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2091</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2024 COMUNITARI	<u>431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	3,272.00	C	8,245,023.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2091</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2024 COMUNITARI	<u>444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	2,109.00	C	8,247,132.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2092</u>	10.01.01 CAR MAI 2024 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	1,337.00	C	8,248,469.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2093</u>	10.01.01 Cotizatii OAMMR MAI 2024 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	216.00	C	8,248,685.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2094</u>	10.01.01 Salariu Lambriu Marilena MAI 2024 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	3,729.00	C	8,252,414.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2095</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2024 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	8,147.00	C	8,260,561.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2096	10.01.01 SINDICAT MAI 2024 COMUNITARI	427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	87.00	C	8,260,648.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2097	10.01.06 Sporuri in vigoare MAI 2024 COMUNITARI	421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06.	0.00	4,035.00	C	8,264,683.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2098	10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2024 COMUNITARI	421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17.	0.00	1,613.00	C	8,266,296.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2099	10.03.07 Contributie asig. pt. munca MAI 2024 COMUNITARI	431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07.	0.00	736.00	C	8,267,032.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2100	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2024 MEDICALI	431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	37,528.00	C	8,304,560.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2100	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2024 MEDICALI	431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	14,373.00	C	8,318,933.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2100	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2024 MEDICALI	444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	9,233.00	C	8,328,166.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2101	10.01.01 SINDICAT MAI 2024 MEDICALI	427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	231.00	C	8,328,397.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2102	10.01.01 SNDICAT (Gheorghe L. si Sandu D.) MAI 2024 MEDICALI	427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	150.00	C	8,328,547.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2103	10.01.01 CAR MAI 2024 MEDICALI	427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	1,457.00	C	8,330,004.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2104	10.01.01 Cotizatii OAMMR MAI 2024 MEDICALI	427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	1,188.00	C	8,331,192.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2105	10.01.01 Salarii BCR MAI 2024 MEDICALI	421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	8,684.00	C	8,339,876.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2106	10.01.01 Salariu Parpalea Mariana MAI 2024 MEDICALI	421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	4,342.00	C	8,344,218.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2107	10.01.01 Salariu Baltas Toni Mugurel MAI 2024 MEDICALI	421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	4,342.00	C	8,348,560.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2108	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2024 MEDICALI	421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	33,037.00	C	8,381,597.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2108	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2024 MEDICALI	423 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	6,416.00	C	8,388,013.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2109	10.01.06 Sporuri in vigoare MAI 2024 MEDICALI	421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06.	0.00	23,277.00	C	8,411,290.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2110	10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2024 MEDICALI	421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17.	0.00	5,826.00	C	8,417,116.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2111	10.03.07 Contributie asig. pt. munca MAI 2024 MEDICALI	431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07.	0.00	3,233.00	C	8,420,349.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2112	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi copii	431 02 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	15,248.00	C	8,435,597.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2112	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi copii	431 04 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	6,101.00	C	8,441,698.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	2112	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi copii	444 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	3,449.00	C	8,445,147.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2113</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - Czi copii	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,053.00	C	8,446,200.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2114</u>	10.01.01 Cotizatie sindicat Tulpan Elena mai - Czi copii	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	29.00	C	8,446,229.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2115</u>	10.01.01 Salariu mai Vasile Gheorghe- Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	3,162.00	C	8,449,391.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2116</u>	10.01.01 Salarii mai - Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	21,730.00	C	8,471,121.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2116</u>	10.01.01 Salarii mai - Czi copii	<u>423 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	284.00	C	8,471,405.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2117</u>	10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.05.</u>	0.00	2,816.00	C	8,474,221.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2118</u>	10.01.06 Spor stres, handicap, ore de noapte mai - Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.06.</u>	0.00	4,483.00	C	8,478,704.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2119</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.17.</u>	0.00	2,638.00	C	8,481,342.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2120</u>	10.03.07 CAM - mai Czi copii	<u>431 06 00 02 A 01 10.03.07.</u>	0.00	1,366.00	C	8,482,708.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2122</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - As.pers.	<u>431 02 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	169,858.00	C	8,652,566.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2122</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - As.pers.	<u>431 04 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	67,909.00	C	8,720,475.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2122</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - As.pers.	<u>444 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	34,552.00	C	8,755,027.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2123</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,203.00	C	8,757,230.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2124</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat mai - As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,096.00	C	8,758,326.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2125</u>	10.01.01 Poprire mai Nitui Ionela Catalina dosar 1382/N/2023- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	759.00	C	8,759,085.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2126</u>	10.01.01 Poprire mai Pitigoi Mia dosar 1004/2023 - As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	759.00	C	8,759,844.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2127</u>	10.01.01 Poprire mai Tomosoiu Mioara dosar 6184/2019 - As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	759.00	C	8,760,603.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2128</u>	10.01.01 Poprire cheltuieli executare silita dosar 3609/2022 Vulpe Cecilia- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	76.00	C	8,760,679.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2129</u>	10.01.01 Poprire mai Bratianu Veronica dosar 329/V/2024- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	759.00	C	8,761,438.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2130</u>	10.01.01 Poprire mai Constantin Alina Viorica dosar 757/2024- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	759.00	C	8,762,197.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2131</u>	10.01.01 Poprire mai Constantin Elena dosar 5761/2024- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	759.00	C	8,762,956.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2132</u>	10.01.01 Salariu mai Gherghina Antoaneta - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,765,234.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2133</u>	10.01.01 Salariu mai lancu Nicoleta- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,767,512.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2134</u>	10.01.01 Salariu mai Olteanu Geanina - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,769,790.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2135</u>	10.01.01 Salariu mai Sandu Stefanel- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,772,068.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2136</u>	10.01.01 Salariu mai Tatu Gheorghe- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,760.00	C	8,774,828.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2137</u>	10.01.01 Salariu mai Burcea Cornelia - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,777,106.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2138</u>	10.01.01 Salariu mai Dudescu Elena - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,779,384.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2139</u>	10.01.01 Salariu mai Slujitoru Mariana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,781,662.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2140</u>	10.01.01 Salariu mai Vasile Marius- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,783,940.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2141</u>	10.01.01 Salariu mai Asan Narcis- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,786,218.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2142</u>	10.01.01 Salariu mai Malciu Irina Florentina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,788,496.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2143</u>	10.01.01 Salariu mai Toma Oprea - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,790,774.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2144</u>	10.01.01 Salariu mai Vochita Ciprian Dragan- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,793,052.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2145</u>	10.01.01 Salariu mai Dragomir Alexandru Costin- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,795,330.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2146</u>	10.01.01 Salariu mai Dumitrascu Titica- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,208.00	C	8,797,538.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2147</u>	10.01.01 Salariu mai Grigoruta Gherghina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,044.00	C	8,799,582.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2148</u>	10.01.01 Salariu mai Mosteanu Fulvia - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,801,860.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2149</u>	10.01.01 Salariu mai Oprea Marian- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,804,138.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2150</u>	10.01.01 Salariu mai Voinea Ionela Lenuta- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,806,416.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2151</u>	10.01.01 Salariu mai Cristea Lucica- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,808,694.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2152</u>	10.01.01 Salariu mai Rotaru Doina-As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,810,972.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2153</u>	10.01.01 Salariu mai Trandafir Marilena- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,305.00	C	8,813,277.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2154</u>	10.01.01 Salariu mai Ionita Elena - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,244.00	C	8,815,521.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2155</u>	10.01.01 Salariu mai Badaca Dumitra - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,817,799.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2156</u>	10.01.01 Salariu mai Constantin Ioana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,820,077.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2157</u>	10.01.01 Salariu mai AndreiAnica - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,822,355.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2158</u>	10.01.01 Salariu mai Deveris Turchian - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,824,633.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2159</u>	10.01.01 Salariu mai Marin Cristina - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,826,911.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2160</u>	10.01.01 Salariu mai Mihai Nicoleta Rodica- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,829,189.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2161</u>	10.01.01 Salariu mai Nicola Ioana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,831,467.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2162</u>	10.01.01 Salariu mai Nicolae Atenuta- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,833,745.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2163</u>	10.01.01 Salariu mai Nita Paul Cristian- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,836,023.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2164</u>	10.01.01 Salariu mai Nitulescu Ionela Clementa- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,321.00	C	8,838,344.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2165</u>	10.01.01 Salariu mai Papurica Georgiana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,840,622.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2166</u>	10.01.01 Salariu mai Parpa Marius- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,842,900.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2167</u>	10.01.01 Salariu mai Petre Mihaela - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,305.00	C	8,845,205.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2168</u>	10.01.01 Salariu mai Pirvu Cornelia Diana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,847,483.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2169</u>	10.01.01 Salariu mai Radu Aurelia- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,849,761.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2170</u>	10.01.01 Salariu mai Ragalie Gherghina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,852,039.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2171</u>	10.01.01 Salariu mai Ring Kassandra Florina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,854,317.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2172</u>	10.01.01 Salariu mai Sefer Florica- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,856,595.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2173</u>	10.01.01 Salariu mai Vasile Gabriela- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,858,873.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2174</u>	10.01.01 Salariu mai Constantin Anisoara- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,861,151.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2175</u>	10.01.01 Salariu mai Dimancescu Mihaela Giorgiana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,863,429.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2176</u>	10.01.01 Salariu mai Dinca Nicolae- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,278.00	C	8,865,707.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2177</u>	10.01.01 Salarii mai - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	33,289.00	C	8,898,996.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2178</u>	10.01.01 Salarii mai- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	202,115.00	C	9,101,111.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2178</u>	10.01.01 Salarii mai- As.pers.	<u>423 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	3,247.00	C	9,104,358.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2179</u>	10.01.06 Spor handicap mai - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.06.</u>	0.00	435.00	C	9,104,793.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2180</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.17.</u>	0.00	55,070.00	C	9,159,863.00
07-06-2024	Ordin de plata - OPFV	<u>2181</u>	10.03.07 CAM mai - As.pers.	<u>431 06 00 02 A 01 10.03.07.</u>	0.00	15,214.00	C	9,175,077.00
Total rulaje perioada					0.00	1,496,249.00		

Sold initial debit	0.00	Sold initial credit	0.00
Rulaj curent debit	0.00	Rulaj curent credit	1,496,249.00
Total rulaje debit	0.00	Total rulaje credit	9,175,077.00
Total sume debit	0.00	Total sume credit	9,175,077.00
Sold final debitor	0.00	Sold final creditor	9,175,077.00